
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Nicht Klassifiziert (75% = 10 Runden) 

NF 

NF 

NF 

St.Nr. 

15 

18 

69 

56 

60 

42 

11 

17 

65 

50 

99 

4 

83 

81 

G2 

G26 

37 

G3 

55 

49 

27 

61 

20 

24 

Name 

Rocco SESSLER 

Loris Nick ROELFSEMA 

Bryan COHEN 

Michel-Caspar WIETH 

Sven WIND 

Sarah GÖPFERT 

Senna VAN DEN HOVEN 

Fabian DRESLER 

Ferre FLEERACKERS 

Matthias WUNDERLICH 

Fabio SARASINO 

Felix PÖHLER 

Luca HAILFINGER 

Corine BRANDHORST 

Alanis EISNECKER 

Julia MERZ 

Sebastian SCHNABEL 

Lucas RÖHRS 

Lisa-Marie RUBER 

Marc MITCHELL 

Felix RÖSCH 

Albert PRASSE 

Benjamin BAUMGARTNER 

Thijs WESTENBRINK 

Klasse 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

Motorrad 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Nat 

DEU 

NLD 

NLD 

DEU 

NLD 

DEU 

NLD 

DEU 

BEL 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

NLD 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

AUT 

NLD 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

6 

Diff. 

0.239 

0.502 

0.630 

0.717 

10.282 

24.186 

28.150 

28.244 

42.355 

42.454 

43.791 

55.626 

1:10.470 

1:15.899 

1:16.306 

1:16.908 

1:18.306 

1:23.653 

1:45.798 

1 Runde 

NF 

NF 

NF 

Abstand 

0.239 

0.263 

0.128 

0.087 

9.565 

13.904 

3.964 

0.094 

14.111 

0.099 

1.337 

11.835 

14.844 

5.429 

0.407 

0.602 

1.398 

5.347 

22.145 

1 Runde 

Beste Zeit. 

1:41.675 

1:41.848 

1:41.590 

1:41.776 

1:41.986 

1:41.866 

1:42.328 

1:43.969 

1:43.886 

1:44.922 

1:44.886 

1:44.584 

1:44.732 

1:46.663 

1:46.840 

1:47.291 

1:47.247 

1:46.512 

1:47.461 

1:48.660 

1:50.215 

1:45.042 

1:45.159 

1:44.043 

In Runde 

13 

3 

3 

6 

2 

2 

3 

2 

10 

4 

7 

9 

2 

9 

9 

8 

10 

10 

8 

3 

10 

2 

10 

2 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

0 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
NO JUMP START 
CRASH #12 RIDER RETIRED 
CRASH #24 RIDER OK 
2/3 of RACE DISTANCE COMPLETED 
INCIDENT BETWEEN #20 + #61 UNDER INVESTIGATION 
INCIDENT BETWEEN #20 + #61 REPORTED TO THE STEWARDS 

Vorsprung 

0.239 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

129,344 

Beste Rundenzeit 

1:41.590 

Beste Geschw. 

130,832 

Beste Runde von 

69 - Bryan COHEN 
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Pos. 

NF 

St.Nr. 

G12 

Name 

Max ZACHMANN 

Klasse 

R3-Cup 

Motorrad 

Yamaha YZF-R3 

Nat 

DEU 

Runden 

3 

Diff. 

NF 

Abstand Beste Zeit. 

1:41.984 

In Runde 

3 

Punkte 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
NO JUMP START 
CRASH #12 RIDER RETIRED 
CRASH #24 RIDER OK 
2/3 of RACE DISTANCE COMPLETED 
INCIDENT BETWEEN #20 + #61 UNDER INVESTIGATION 
INCIDENT BETWEEN #20 + #61 REPORTED TO THE STEWARDS 

Vorsprung 

0.239 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

129,344 

Beste Rundenzeit 

1:41.590 

Beste Geschw. 

130,832 

Beste Runde von 

69 - Bryan COHEN 
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IDM Hockenheimring/D 

Yamaha R3 bLU cRU Cup 

Race 1 

Rennen (13 Runden) started at 15:29:42 

Hockenheim/D 3,692 km 

25.09.2021 15:30 
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